PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1422/2021-DTL/SAJHP

Valinhos, em 20 de setembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1527/21-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativo nº 14665/2021-PMV

      Requerim:

pelas ár.

autor da p

elevada

Anexo: 1 folha.

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGP/jgp
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa valinhos.sp.gov.br—-Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

C.l. nº 918/2021 — S.E.racr

Valinhos,13de setembro de 2021.

DE: Secretaria da Educação

PARA: DepartamentoTécnico Legislativo

Assunto: CInº 1838/2021-DTL/SAJIe

Requerimento nº 1527/2021 - Vereador Alécio Cau

Em resposta à solicitação em epigrafe:

Ementa: Requer informações sobre o cardápio da Merenda Escolar no ensino

fundamental.

1) Porque não teve a proteina de carne no mês de Setembro?

Resposta: No mês de setembro o cardápio está composto de proteína animal (carne)

Segue cardápio anexo.

Atenciosamente.   eparação de Alimentos

* Prof. Cleber (fa Magdalena
Secretaria da Educação

Secretário

a, 498 — Jardim Imperial - Valinhos— SP - CEP 13276-485SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - Rua American
Enne: (19) 3871 2274 - e-mail: edi imaraofadvalinhos en anu hr - site una valinhos sn oov hr